
 

 

 

                                     

                                   

 

ПРАВОАГОЛНИК ТРИАГОЛНИК 



 

 

 

                                 

 

 

КРУГ 

Доцртај и обои! 



 

 

 

                              

 

 

Здраво!  

Јас сум 

Доцртај и обои! Нацртај круг! 

                 Кругот е тркалезен и личи на буквата 

Здраво!  

Јас сум 

Доцртај и обои! Нацртај квадрат! 

   Јас имам страни  и темиња. 

Пронајди ги и обои ги круговите! Пронајди ги и обои ги квадратите! 



 

 

                              

 

Здраво!  

Јас сум
Здраво!  

Јас сум 

   Јас имам    Јас имам страни и страни и  темиња. темиња. 

Пронајди ги и обои ги правоаголниците! Пронајди ги и обои ги триаголниците! 

доцртај доцртај поврзи поврзи нацртај нацртај 


